Технический паспорт

Перечень запасных частей
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для мембранных вентилей MECAIR

с резьбовым патрубком 

серии 700

TYCO – Umwelttechnik GmbH 

Im Petersfeld 6

65624 Altendiez

Germany

Tel: +49 (0)6432 1001-2

Fax: +49(0)6432 63810

info@tyco-umwelttechnik.de
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мембранных вентилей VNP
VNP 708 – 712




VEP 714 – 716 - 720
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	Тип
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	Gewicht
	Druckbereich
	Kv-Wert
	мембрана
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	kg
	(бар)
	(m³/h)*
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	мин
	макс
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VNP 708
	2"
	81
	125
	110
	255
	60
	1,50
	0,5
	7,5
	35
	1
	

	VNP 712
	2 1/2"
	96
	160
	130
	272
	72
	2,10
	0,5
	7,5
	53,6
	1
	

	VNP 714
	2 1/2"
	96
	160
	130
	305
	72
	2,20
	0,5
	7,5
	61,8
	2
	

	VNP 716
	3"
	110
	185
	140
	330
	85
	2,80
	0,5
	7,5
	220
	2
	

	VNP 720
	3 1/2"
	125
	215
	165
	360
	94
	3,70
	0,6
	7,5
	278
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Abmessungen in mm
	
	
	ermittelt mit nichtkomprimierbaren Flüssigkeiten, berechnet
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мембранных вентилей VEM
VEM 708 – 712




VEM 714 – 716 – 720
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	Тип
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	L
	Gewicht
	Druckbereich
	Kv-Wert
	мембрана
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	kg
	(бар)
	(m³/h)*
	(бар)
	(m³/h)*

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	мин
	макс
	мин
	макс
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VEM 708
	2"
	81
	125
	110
	180
	60
	1/8"
	1,20
	0,5
	7,5
	35,0
	1
	

	VEM 712
	2 1/2"
	96
	160
	130
	212
	72
	1/8"
	1,80
	0,5
	7,5
	53,6
	1
	

	VEM 714
	2 1/2"
	96
	160
	130
	245
	72
	1/8"
	1,90
	0,5
	7,5
	61,8
	2
	

	VEM 716
	3"
	110
	185
	140
	270
	85
	1/8"
	2,50
	0,5
	7,5
	220
	2
	

	VEM 720
	3 1/2"
	125
	215
	165
	300
	94
	1/8"
	3,40
	0,6
	7,5
	278
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Abmessungen in mm
	
	ermittelt mit nichtkomprimierbaren Flüssigkeiten, berechnet
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VEM 708 – 712 






VEM 714 – 716 – 720 
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